
APRĪKOJUMS DARBARĪKIEM 

123 

 
 

 
 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

DARBARĪKA LEŅĶA MAIŅAS ADAPTERS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

• Ļauj sasvērt darbarīku sāniski un veikt, piemēram, 

zemes izlīdzināšanu ar kausu vai planētāju vai ar palešu 

dakšām pacelt paletes no slīpas virsmas. 

• Tiek uzstādīts starp darbarīku un minitraktora ātrās fiksācijas plāksni 

MultiOne darbarīka leņķa maiņas adapters tiek uzstādīts starp 

darbarīku un minitraktora darbarīka savienojuma plāksni. Ar tā 

palīdzību darbarīku iespējams sasvērt sāniski un: 

• ar kausu vai planētāju izveidot dažādas reljefa formas; 

• noturēt palešu dakšas horizontālā līmenī, braucot ar minitraktoru pa 
slīpām virsmām; 

• pacelt uz slīpas virsmas esošas paletes; 

• veikt zemes izlīdzināšanu nogāzēs un uz nelīdzenām virsmām. 

Šī darbarīka leņķa maiņas adaptera maksimālais nolieces leņķis ir 14,5 grādi uz abām pusēm. Tas ir ideāli 

piemērots kombinēšanai ar kausiem, planētāju un palešu dakšām — tādu darbu veikšanai, kur sasvēršana ir 
nepieciešama, bet nolieces leņķim nav jābūt lielam. 

Darbarīka leņķa maiņas adapters paredzēts galvenokārt darbarīkiem, kas nav hidrauliski vadāmi, bet, ja 

minitraktors aprīkots ar papildu hidrauliskās sistēmas izvadu priekšpusē, tad iespējams vienlaicīgi uzstādīt arī 
darbarīkus ar hidraulisko piedziņu, piemēram, kausu četri-vienā, palešu dakšas ar palešu hidrauliskās 

regulēšanas funkciju, satvērēja darbarīku, mākslīgā zāliena apkopes darbarīku un akmeņu urbi. 
 

 

 

 

Modelis Maks. nolieces leņķis Maks. garums Svars Kods 
Darbarīka leņķa maiņas adapters +/- 14,5° 14 cm 52 kg C890190 

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


